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Johdanto   
 

Vuosi 2024 oli Suomen Punaisen Ristin Länsi-Suomen piirille merkittävä 

toimintavuosi, joka jatkoi järjestön keskeistä tehtävää auttamisen, valmiuden ja 

yhteisöllisyyden vahvistamisen saralla. Vuoden aikana toiminta kohtasi sekä 

haasteita että onnistumisia. Vapaaehtoistoimijoiden määrä kasvoi monella 

toimialalla, mutta piirin jäsenmäärä oli vuoden lopussa pienempi ollen 7773, kun se 

vuoden 2023 lopussa oli 7897. Tämä kuitenkin osoitti, että jäsenmäärän lasku on 

saatu hidastettua. Vapaaehtoisten, työntekijöiden ja yhteistyökumppaneiden panos 

oli ratkaiseva toiminnan vaikuttavuuden ja jatkuvuuden kannalta. 

Piirin toiminnassa painotettiin erityisesti valmiuden kehittämistä, osastojen tukemista 

ja vapaaehtoisten koulutusta. Laadukkaat ja monipuoliset koulutukset, joita vuoden 

aikana järjestettiin 200, sekä uusien vapaaehtoisten rekrytointi varmistivat, että 

järjestömme pystyi vastaamaan erilaisiin avuntarpeisiin tehokkaasti. Yhteistyö eri 

järjestöjen ja viranomaisten kanssa laajeni edelleen ja uusien kumppanuuksien 

myötä toimintamme vaikuttavuus kasvoi entisestään. 

Vuoden aikana kehitettiin myös uusia toimintamalleja, joiden avulla Punaisen Ristin 

tarjoamaa tukea pystyttiin viemään yhä laajemmalle alueelle. Digitaalisten työkalujen 

käyttö laajeni ja niiden avulla sekä tiedottaminen että vapaaehtoisten kouluttaminen 

voitiin toteuttaa aiempaa kattavammin ja saavutettavammin. Ruoka-apuun ja arjen 

avun tehtäviin osallistui yhä useampi osasto ja vapaaehtoinen. 

Erityistä huomiota kiinnitettiin yhteisöllisyyden edistämiseen ja vapaaehtoisten 

hyvinvointiin. Vapaaehtoisten keskinäinen tuki ja tiivis yhteisö auttoivat sitoutumaan 

toimintaan pitkällä aikavälillä ja erilaisten kiitostilaisuuksien sekä kummitoiminnan 

avulla varmistettiin, että vapaaehtoiset saivat riittävästi tukea ja kannustusta 

työhönsä.  

Punainen Risti suuntaa toimintaansa tulevaisuuteen ja kysymystä "minkälainen olisi 

Punainen Risti, joka perustettaisiin tänään?" mietittiin sekä aluetapaamisissa, isojen 

osastojen tapaamisessa että Kohtaamista ja koulutusta tapaamisessa. Piirin 

vapaaehtoiset olivat näin laajasti mukana valtakunnallisessa toimintatapauudis-

tukseen tähtäävässä työskentelyssä. 

Osastojen aktiivinen toiminta ja niiden kehittämistyö oli merkittävä osa onnistunutta 

toimintavuotta. Paikalliset kampanjat ja tapahtumat mahdollistivat Punaisen Ristin 

tunnettuuden kasvun sekä uusien vapaaehtoisten ja lahjoittajien tavoittamisen. 

Lisäksi piiri tuki osastoja talouden ja hallinnon kehittämisessä, jotta niiden toiminta 

pysyi vahvana ja kestävänä.  

Toimintavuoden aikana piiri jatkoi strategian mukaisia kehitystoimia ja panosti 

erityisesti valmiuden ja kriisitilanteisiin vastaamisen parantamiseen. Tätä tehtiin niin 

sopimuksellisuuden lisäämisessä kuin yhteistyön vahvistamisessa.  

 

17.3.2025 
Suomen Punainen Risti 
Länsi-Suomen piirin hallitus 
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Iloa, toivoa ja luottamusta 
 

Punaisen Ristin toiminta tuo iloa, antaa toivoa ja vahvistaa ihmisten luottamusta 

toisiinsa sekä järjestömme apuun. Vuosi 2024 oli Länsi-Suomen piirissä aktiivinen ja 

merkityksellinen ja se osoitti, kuinka tärkeää on varmistaa toiminnan jatkuvuus ja 

kehittää uusia toimintamuotoja vastaamaan yhteiskunnan muuttuviin tarpeisiin.  

Piirimme ensisijaisena tehtävänä oli vapaaehtoisten tukeminen ja osastojen 

toiminnan vahvistaminen. Laadukkaiden koulutusten, alueellisen yhteistyön ja 

systemaattisen valmiuden kehittämisen kautta pystyimme tarjoamaan merkittävää 

tukea yhteisöille. Keväällä ja syksyllä järjestetyt alueillat keräsivät jälleen suuren 

joukon vapaaehtoisia piirin kuudelle eri kummialueelle. Alueilloissa käsiteltiin 

osastojen ajankohtaisia asioita sekä Suomen Punaisen Ristin tulevaisuutta.  

Vapaaehtoiset olivat toiminnan keskiössä ja heidän osaamistaan vahvistettiin 

monipuolisilla koulutuksilla ja valmiusharjoituksilla. Tämä mahdollisti nopean ja 

tehokkaan reagoinnin erilaisiin avuntarpeisiin. Piirin vapaaehtoiset olivatkin vuoden 

aikana auttamassa yhteensä 38 kotimaan avun tehtävällä. Pääasiallisesti tehtävät 

olivat tulipaloissa auttamista, mutta myös muunlaista apua annettiin.  

 

 

Piirin vuosikokous järjestettiin Saarijärvellä 27.4. 

Yhteistyö hyvinvointialueiden, kuntien ja järjestöjen kanssa syveni ja piirimme 

toiminnalla oli merkittävä rooli varautumisessa ja yhteiskunnan tukemisessa 

kriisitilanteissa, joka jatkoi järjestön tärkeää tehtävää auttamisen, varautumisen ja 

yhteisöllisyyden vahvistamisen parissa. Vuosi piti sisällään niin haasteita kuin 

onnistumisia ja vapaaehtoisten sekä yhteistyökumppaneiden panos oli keskeinen 

toiminnan jatkuvuuden ja vaikuttavuuden kannalta. 
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Viestinnän kehittäminen oli tärkeä osa toimintaamme. Piiri panosti aktiiviseen ja 

monikanavaiseen tiedottamiseen, joka mahdollisti nopeamman ja kattavamman 

tavoittavuuden. Sosiaalinen media ja digitaaliset alustat auttoivat viestien 

välittämisessä laajemmalle yleisölle ja ne toivat myös uusia vapaaehtoisia mukaan 

toimintaan. Erityisesti Instagramissa aktiivisuus lisääntyi merkittävästi vuoden aikana 

ja vuoden lopussa kyseisellä alustalla oli seuraajia 1057 (995 vuonna 2023).  

Viestinnän avoimuus, selkeys ja monipuolisuus lisäsivät luottamusta ja vahvistivat 

Punaisen Ristin roolia luotettavana auttamisjärjestönä. Piirin eri toiminnoista 

kirjoitettiin laajasti sekä paikallisissa että alueellisissa medioissa. Yhteistyö eri 

järjestöjen ja viranomaisten kanssa mahdollisti laajemman avun tarjoamisen 

erityisesti kriisitilanteissa. Vuoden aikana toteutettiin useita kehityshankkeita, jotka 

paransivat toimintavalmiuttamme ja vaikuttavuutta. Esimerkkinä tästä oli Etelä-

Pohjanmaalla sosiaali- ja terveysjärjestöjen kanssa vahvistettu yhteinen 

valmiussuunnittelu ja harjoittelu. Samaa työtä aloitettiin myös Keski-Suomessa ja 

tarkoitus on jatkaa tulevana vuotena myös muihin maakuntiin. 

Uusien teknologioiden hyödyntäminen auttoi meitä tavoittamaan enemmän ihmisiä ja 

tarjoamaan tukea monipuolisemmin. Digitaaliset koulutukset ja verkkoyhteisöt toivat 

uusia osallistujia mukaan, mikä vahvisti järjestömme roolia yhteiskunnallisena 

vaikuttajana. Digitaaliset koulutukset ja tapaamiset ovat merkittävä osa kaikkea 

Punaisen Ristin toimintaa ja ne mahdollistavat koulutusten ja tapaamisten 

järjestämisen silloinkin, kun yksittäiseltä paikkakunnalta ei olisi koulutukseen 

tarpeeksi osallistujia. 

Osastojen välinen yhteistyö vahvistui ja alueelliset tapaamiset loivat mahdollisuuksia 

kokemusten jakamiselle ja uusien toimintamallien kehittämiselle. Erityisen tärkeitä 

yhteistyötapaamisia olivat Vapaaehtoisen pelastuspalvelun kaksi kertaa vuodessa, 

kahden maakunnan alueella järjestettävät maakuntatoimikunnan kokoukset, 

paikallistoimikuntien alueelliset kokoukset sekä keväisin ja syksyisin järjestettävät 

Punaisen Ristin osastojen aluetapaamiset. Perinteisten aluetapaamisten lisäksi 

järjestettiin syksyllä niin sanottu isojen osastojen tapaaminen, jossa piirin neljän 

suuremman kaupunkiosaston (Jyväskylä, Seinäjoki, Vaasa ja Kokkola) 

avainvapaaehtoiset pääsivät keskustelemaan yhdessä piirin kanssa niitä 

koskettavista ajankohtaisista asioista. Myös toimialojen omia tapaamisia, kuten 

ensiaputoiminnan aluetoureja järjestettiin pitkin vuotta. 
 

Alueellisten tapaamisten lisäksi järjestettiin koko piiriä kokoavia yhteisiä tapahtumia. 

Keväällä järjestetty vuosikokous toi piirin vapaaehtoiset yhteen Saarijärvelle 

huhtikuun viimeisenä lauantaina. Saarijärven kaupunginjohtaja Sari Autiosalo toivotti 

osallistujat tervetulleiksi ja hänen jälkeensä Leader Aisaparin kehittämissuunnittelija 

Eeva Arpala kertoi puheenvuodossaan, kuinka Leader on toimintaa, neuvontaa ja 

rahoitusta. Kokouksen puheenjohtajana toimi Esa Hytönen Saarijärven osastosta ja 

kokoukseen osallistui 47 äänivaltaista edustajaa 19 osastosta. 

Kohtaamisia ja koulutusta tapahtuma toi osastojen vastuuvapaaehtoisia yhteen 

suunnittelemaan ja kehittämään toimintaa sekä kouluttautumaan alkusyksystä. 

Punainen Risti suuntaa toimintaansa tulevaisuuteen ja heti alusta pohdittiinkin, 



7  

 

 

"minkälainen olisi Punainen Risti, joka perustettaisiin tänään?". Tämä kysymys 

määräsi suunnan koko viikonlopulle ja yhteiselle työskentelylle. Punainen Risti on 

perinteikäs toimija, jonka tarkoitus on kaikissa oloissa suojella elämää ja terveyttä 

sekä puolustaa ihmisarvoa ja ihmisoikeuksia. Aika ajoin on kuitenkin syytä pysähtyä 

miettimään, vastaako nykyinen toimintamme tätä tarkoitusta ja kykenemmekö 

tarvittaessa muuttumaan avun tarpeiden mukaisesti. 

 

 

Pääsihteeri Eero Rämö Kohtaamisia ja koulutusta -tapahtumassa Laukaan Peurungassa 

Valmiuden kehittämiseen panostettiin voimakkaasti. Vuoden aikana järjestettiin 

useita koulutuksia ja harjoituksia, joissa testattiin vapaaehtoisten ja 

yhteistyökumppaneiden valmiuksia toimia erilaisissa häiriötilanteissa. Piirin 

järjestämät koulutukset kattoivat laajan kirjon ensiaputoiminnasta psykososiaaliseen 

tukeen ja evakuointivalmiuteen. Näiden koulutusten ja harjoitusten ansiosta 

Punaisen Ristin valmiustoiminta kehittyi entisestään ja sen kyky reagoida 

kriisitilanteisiin parani merkittävästi. Paikalliset tapahtumat ja kampanjat toivat yhteen 

ihmisiä ja lisäsivät Punaisen Ristin tunnettuutta ja vaikuttavuutta.  

Valmiuden toimintavuosi aloitettiin juhlavasti valmiusavauksella Tuurin hotelli 

Onnentähdessä Alavudella, johon oli kutsuttu alueen vapaaehtoiset, viranomaiset ja 

yhteistyökumppanit. Valmiusavaus oli tilaisuus, jossa Vapepan jäsenjärjestöt 

esittelivät toimintaansa ja saivat kiitosta ja kannustusta. Valmiusavaus ei rajoittunut 

vain auditorioon, vaan se ulottui myös kauppakeskuksen käytäville, joissa järjestöt 

pitivät infopisteitä ja houkuttelivat uusia vapaaehtoisia mukaan. Kyseessä oli 

Vapepan juhlavuosi, joka näkyi myös valmiusavauksessa. Virallinen valtakunnallinen 

juhlaseminaari järjestettiin Seinäjoella huhtikuussa. Myös muita tapahtumia, kuten 

koulutuksia ja valmiusharjoituksia, järjestettiin juhlavuoden kunniaksi. 

Vuosi oli Vapepa-toiminnassa merkittävä kehityksen ja yhteistyön vuosi. 

Vapaaehtoisten määrä kasvoi huomattavasti ja alueella koulutettiin ennätykselliset 
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255 uutta hälytysryhmäläistä, mikä on yli 50 % enemmän kuin edellisvuonna. 

Hälytystehtäviin osallistui 548 vapaaehtoista, jotka käyttivät toimintaan yhteensä 

5780 tuntia ja apua sai 45 henkilöä. Kokonaisuudessaan vuosi oli menestyksekäs ja 

toiminnan kehittämiseen panostettiin pitkäjänteisesti. 

Vapepa-viestinnän kehittäminen oli syksyllä 2024 esitetyn toimintasuunnitelman 

painopisteenä. Syksyllä julkaistiin uusi viestintästrategia, jonka tarkoituksena on 

kohdentaa Vapepan viestintää aiempaa tehokkaammin uusille toiminnasta 

kiinnostuneille. Tähän liittyen yhdistettiin maakuntatoimikuntien viestintä yhden 

luukun periaatteella tiedottajalle, joka jakaa viestintää edelleen kootusti 

tapahtumakalenteriin, some-alustoille ja Vapepan uutiskirjeeseen. 

 

Apu löytyy läheltä 
 

Punainen Risti toimii nopeasti ja tehokkaasti siellä, missä apua tarvitaan. Vuonna 

2024 Länsi-Suomen piirin vapaaehtoiset ja työntekijät olivat aktiivisesti mukana 

tarjoamassa tukea erilaisissa kriisitilanteissa, auttamalla ihmisiä arjessa ja 

vahvistamalla yhteisöjen kykyä selviytyä haastavista tilanteista. Toiminnan keskiössä 

oli varautuminen, valmiuden kehittäminen ja ihmisten tavoittaminen entistä 

paremmin. 

Ensiaputoiminta jatkui vahvana osana piirin toimintaa ja sen kehittämiseen ja tukeen 

panostettiin entisestään. Ensiapuryhmien toiminnan tukemiseksi järjestettiin 250 

ryhmäiltaa, joissa vapaaehtoiset harjoittelivat ja kehittivät osaamistaan. Lisäksi piiri 

tuki osastoja järjestämällä 23 ensiapuun liittyvää koulutusta sekä koordinoimalla 38 

muuta tapahtumaa, joissa ensiapuvalmiutta esiteltiin ja kehitettiin. Vuoden aikana 

piirin omarahoitteisen hankkeen turvin mahdollistettiin myös uusia 

materiaalihankintoja ja osastojen tukitoimia, jotta ensiapuryhmät pystyvät 

palvelemaan alueensa asukkaita entistä tehokkaammin. 

Ohto-hälytykset maakuntatoimiunnittain 
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Osastoille annettiin tukea valmiussuunnitelmien päivittämisessä ja paikallisen 

varautumisen kehittämisessä. Vapaaehtoisten aktiivinen osallistuminen hälytys- ja 

valmiusharjoituksiin paransi piirin kykyä vastata nopeasti yllättäviin tilanteisiin. 

järjestömme vapaaehtoiset osallistuivat yli 40:een onnettomuus- ja häiriötilanteessa 

auttamiseen eri puolilla piiriä. Osastojen ensiapupäivystäjinä toimi vuoden aikana 

249 vapaaehtoista, jotka osallistuivat yhteensä 498 päivystykseen. Päivystysten 

yhteenlaskettu tuntimäärä oli 12 900,47 tuntia ja niiden aikana apua sai 2016 

henkilöä. Tämän lisäksi vapaaehtoiset tarjosivat ensihuoltoa sekä psykososiaalista 

tukea useissa kriisitilanteissa. 

Vuonna 2024 piiri toteutti uusia avustusmuotoja, joiden tavoitteena oli parantaa 

häiriötilanteisiin varautumista ja nopeuttaa avun perille saattamista. Tämän lisäksi 

Punainen Risti teki tiivistä yhteistyötä hyvinvointialueiden, kuntien ja muiden 

järjestöjen kanssa, jotta eri toimijoiden välinen koordinaatio toimisi mahdollisimman 

tehokkaasti. Valmiusharjoitukset ja yhteistyötilaisuudet vahvistivat osastojen ja 

vapaaehtoisten kykyä toimia kriisitilanteissa lisäsi osaamista ja varautumista 

yllättäviin tilanteisiin. Paikallistasolla järjestettiin tapahtumia ja koulutuksia, jotka 

auttoivat vahvistamaan eri toimijoiden yhteistyötä. 

Piirin ensiaputoiminnan kehittämisessä painotettiin erityisesti uusien vapaaehtoisten 

kouluttamista ja heidän taitojensa vahvistamista. Ensiapuryhmien toimintakykyä 

tuettiin uusilla koulutuspoluilla, joissa yhdistettiin perinteiset kurssit ja yhteinen 

harjoitteleminen. Uusien menetelmien ja välineiden käyttöönotto paransi 

ensiaputoiminnan nopeutta ja vaikuttavuutta. Kisällistä konkariksi –koulutuspolku 

toikin piirin alueelle suuren määrän uusia vapaaehtoistoimijoita. 

Ensiapupäivystysten laadunvarmistukseen kehitettiin uusia toimintamalleja, jotka 

otettiin käyttöön vuoden aikana. Uusien menetelmien ja välineiden käyttöönotto 

mahdollisti entistä nopeamman ja tehokkaamman avun antamisen. Ensiapuryhmien 

toimintavalmiutta seurattiin säännöllisesti ja palaute koulutuksista oli erittäin 

myönteistä. 

Ystävätoiminta laajeni ja monipuolistui vuonna 2024. Vapaaehtoiset tapasivat 

yksinäisiä ihmisiä ja uusia toimintamalleja kehitettiin erityisesti nuorille ja työikäisille 

suunnatuiksi. Perinteisten ystävätoiminnan muotojen rinnalle tuotiin digitaalisia 

vertaistukiryhmiä sekä virtuaalisia kohtaamisia, jotka mahdollistivat aiempaa 

laajemman osallistumisen ja paremman saavutettavuuden. 

Ystävätoiminnan merkitys yhteisöllisyyden vahvistajana ja yksinäisyyden torjujana 

kasvoi entisestään. Vapaaehtoiset tarjosivat tukea yksinäisille, ikäihmisille ja erityistä 

huomiota tarvitseville ryhmille, mikä edisti yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. Piiri pystyi 

resursoimaan vuoden aikana ystävätoimintaan erityisen hyvin, kun vuoden aikana 

kaksi testamenttirahalla toimivaa hanketta toivat lisää mahdollisuuksia toteuttaa ja 

kehittää toimintaa. Huomispäivän hyvä elämä -hanke Saarijärvellä jatkui vuoden 

loppuun ja Hetken merkitys -hanke Seinäjoella jatkuu vuoden 2025 loppuun. 

Molempien hankkeiden yhteydessä on voitu pilotoida toimintamuotoja, joita voidaan 

hankkeiden päätyttyä jalkauttaa myös muihin piirin osastoihin. 
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Hetken merkitys -hankkeen työntekijöitä ja vapaaehtoisia 

Ruoka-aputoiminta oli yksi vuoden 2024 keskeisistä painopistealueista. Punainen 

Risti jatkoi tiivistä yhteistyötä eri toimijoiden kanssa, jotta apu tavoitti sitä eniten 

tarvitsevat. Uusina avustusmuotoina otettiin käyttöön liikkuvat ruokapisteet ja 

matalan kynnyksen ruokajakelu, joiden avulla ruoka-apua pystyttiin tarjoamaan 

entistä kattavammin eri alueilla. Erilaiset pop-up toiminnot mahdollistivat avun 

antamisen myös syrjäseuduilla. Osastot saivat tukea ruoka-aputoiminnan 

koordinointiin ja vapaaehtoisten koulutusta ruoka-avun järjestämisessä lisättiin. 

Yhteistyö ruoka-avun jakelupisteiden kanssa paransi palveluiden saavutettavuutta. 

Länsi-Suomen piiri jatkoi Rikosuhripäivystyksen (RIKU) koordinointia alueellaan, 

tarjoten rikoksen uhreille, heidän läheisilleen ja todistajille maksutonta tukea ja 

neuvontaa. Vuosi oli aktiivisen kehittämisen ja haasteiden vuosi. RIKUn matalan 

kynnyksen tukipalvelut tavoittivat alueella yli 3000 asiakasta ja vapaaehtoistoiminnan 

merkitystä korostettiin erityisesti järjestön 30-vuotisjuhlavuoden aikana. Vuotta väritti 

rahoituksen epävarmuus, mikä johti rekrytointikieltoon ja sopeuttamistoimiin, mutta 

keskeiset tavoitteet, kuten palveluorganisaation uudistaminen, asiakaspalautteen 

keruun kehittäminen ja vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen, etenivät suunnitellusti.  

Erityistä huomiota kiinnitettiin myös ruotsinkielisten palveluiden kehittämiseen 

Vaasassa, jossa koordinoitiin valtakunnallisia ruotsinkielisiä tukipalveluita. RIKU teki 

tiivistä yhteistyötä eri viranomaisten ja järjestöjen kanssa rikoksen uhrien aseman 

parantamiseksi ja alueellinen vaikuttamistyö näkyi myös mediassa ja 

koulutustilaisuuksissa. Henkilöstön koulutusta ja hyvinvointia tuettiin aktiivisesti ja 

strategiatyö vuosille 2026–2030 käynnistettiin monivaiheisena prosessina. 
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Hyvinvoivassa yhteisössä kaikki ovat mukana 
 

Länsi-Suomen piirin toiminnassa keskeistä vuonna 2024 oli yhteisöllisyyden 

vahvistaminen ja haavoittuvassa asemassa olevien tukeminen. Ystävätoiminnan 

laajentaminen, ruoka-aputoiminnan kehittäminen ja nuorten sekä maahan 

muuttaneiden osallistaminen olivat toiminnan keskiössä. Piirin vapaaehtoiset ja 

työntekijät tekivät työtä sen eteen, että yhä useampi ihminen sai tukea ja osallisuutta 

omassa yhteisössään. 

Ystävätoiminnan piirissä kohdattiin tuhansia ihmisiä ja vapaaehtoiset tarjosivat 

tukeaan monin eri tavoin. Yksinäisyyden torjumiseksi kehitettiin uusia 

toimintamalleja, kuten etäystävätoimintaa ja alueellisia ystäväverkostoja, jotka 

mahdollistivat yhä useamman ihmisen osallistumisen ja tuen saannin. Lisäksi 

yhteistyö hoivakotien ja kuntien sosiaalipalveluiden kanssa tiivistyi, mikä laajensi 

ystävätoiminnan kattavuutta. Myös vankilaystävätoimintaa jatkettiin Vaasassa sekä 

Jyväskylässä vuoden aikana. Ystävätoiminnassa kohdattiin tuhansia yksinäisiä 

ihmisiä ja vapaaehtoiset järjestivät monimuotoista tukea sitä tarvitseville.  

Länsi-Suomen piirissä maahanmuuttotoiminta jatkui aktiivisena osastojen kautta. 

Piirin alueella 23 osastoa on mukana kotoutumisen tukitoiminnassa. Kotoutumisen 

tukitoiminnot sisälsivät arjen avun, kielikerhot, teema- ja toimintaryhmät sekä yleisen 

vertaistuen maahanmuuttajille. Toimintaa toteutettiin yhteistyössä kuntien, 

vastaanottokeskusten ja muiden maahanmuuttotyötä tekevien tahojen kanssa. 

Vuoden aikana piiri tuki osastoja toimintamuotojen kehittämisessä ja uusien 

vapaaehtoisten kouluttamisessa. Vapaaehtoisia kotouttamistyössä oli mukana noin 

350–400 ja kotoutumista tukevan toiminnan piirissä oli arviolta 1500–1700 

osallistujaa. Kiintiöpakolaisten vastaanottamiseen liittyvä yhteistyö jatkui kuudessa 

kunnassa ja toimintaryhmiä käynnistettiin paikallisen tarpeen mukaisesti. Piiri toteutti 

myös rasisminvastaista työtä, muun muassa järjestämällä koulutuksia ja 

osallistumalla Rasisminvastaisen viikon kampanjaan. 

Osana verkostoyhteistyötä piiri oli mukana alueellisissa ja maakunnallisissa 

kotouttamista tukevissa verkostoissa, kuten Monikoto-verkostossa ja ELY-keskuksen 

maahanmuuttajatoimijoiden foorumeissa. Paikallistasolla piiri tuki osastoja uusien 

toimintamuotojen käynnistämisessä ja teki yhteistyötä kuntien sekä viranomaisten 

kanssa. Maahanmuuttotoiminnan vaikuttavuutta mitattiin aktiivisesti ja osastojen 

sitoutuminen kotouttamistyöhön mahdollisti pitkäjänteisen ja vaikuttavan työn 

maahanmuuttajien hyväksi. 

Nuorten osallisuutta pyrittiin lisäämään muun muassa oppilaitosyhteistyön kautta, 

kun kouluissa järjestettiin Punaisen Ristin toimintaa esitteleviä päiviä, joissa nuoret 

pääsivät tutustumaan järjestön toimintaan ja vapaaehtoisuuden eri muotoihin. Lisäksi 

kesällä järjestettiin lapsille ja nuorille suunnattu piirin Spärrä äksöni -leiri, jossa 

opeteltiin ensiaputaitoja ja valmiustoimintaa. Oppilaitosyhteistyön ja nuorten 

osallistamisen kautta saimme mukaan uusia vapaaehtoisia, jotka osallistuivat 

monipuolisesti eri toimintamuotoihin. 

Henkisen tuen ja turvallisuuskoulutusten kysyntä kasvoi vuoden aikana merkittävästi. 

Piiri järjesti useita henkisen tuen kursseja, joihin osallistui laaja joukko vapaaehtoisia 
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ja kansalaisia. Erityisesti kriisitilanteissa toimiville vapaaehtoisille suunnatut 

koulutukset olivat suosittuja ja uusia toimintamalleja kehitettiin yhteistyössä muiden 

järjestöjen ja viranomaisten kanssa. Turvallisuuskoulutusten tavoitteena oli lisätä 

valmiuksia toimia nopeasti muuttuvissa tilanteissa. Kriisitilanteissa vapaaehtoisten 

antama tuki oli korvaamatonta ja uudet resurssit mahdollistivat nopeamman avun 

perille saattamisen. 

Vuonna 2024 vastaanottokeskustoiminta Länsi-Suomen piirissä päättyi, kun toiminta 

siirtyi kokonaisuudessaan kaupallisille toimijoille Maahanmuuttoviraston kilpailutusten 

seurauksena. Piiri oli mukana vastaanottokeskustoiminnassa usean vuoden ajan ja 

sen aikana luotiin vankka perusta tilapäistä suojelua hakevien ja pakolaisten 

tukemiselle. Vuosien varrella toiminta oli laajaa ja sisälsi monialaista yhteistyötä eri 

ammattiryhmien ja vapaaehtoisten kanssa. 

Piirin vastaanottokeskukset tukivat asiakkaita kotoutumispolun ensivaiheessa, 

tarjoten heille asumisen lisäksi muun muassa terveyspalveluja, neuvontaa ja tukea 

arkeen. Vapaaehtoisten panos oli merkittävää erityisesti kielenopetuksessa, 

vertaistukitoiminnassa ja arjen tukipalveluissa. Vuoden aikana vastaanottokeskuksia 

jouduttiin sulkemaan ja viimeisten toimintojen siirryttyä uusille toimijoille piiri luopui 

vastaanottokeskustoiminnasta kokonaan. 

Vaikka vastaanottokeskustoiminta piirissä päättyi, piiri jatkaa turvapaikanhakijoiden 

tukemista osastoissa ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Lisäksi 

kotikuntamerkinnän saaneet asiakkaat siirtyivät kuntien palveluiden piiriin ja 

monikulttuurinen työ jää edelleen osaksi Punaisen Ristin paikallista toimintaa. Näistä 

uusista kuntien asukkaista Punainen Risti on saanut uusia vapaaehtoisia monella 

paikkakunnalla. 

 

Luottamusta ja vastuullisuutta rakentava yhteiskunta 
 

Länsi-Suomen piirin tavoitteena vuonna 2024 oli vahvistaa inhimillisyyttä, 

yhdenvertaisuutta ja vastuullisuutta yhteiskunnassa. Toimintamme keskiössä oli 

yhteistyö eri sidosryhmien kanssa sekä vaikuttamistyö yhteiskunnallisen 

eriarvoisuuden vähentämiseksi. Viestintää kehitettiin entisestään ja järjestömme 

osallistui aktiivisesti keskusteluun ajankohtaisista yhteiskunnallisista teemoista. 

Vuonna 2024 Punainen Risti jatkoi vaikuttamistyötään yhteiskunnallisen 

eriarvoisuuden torjumiseksi ja kriisitilanteisiin varautumisen parantamiseksi. 

Osallistuimme useisiin kansallisiin ja alueellisiin keskusteluihin, joissa edistimme 

inhimillisyyttä, yhdenvertaisuutta ja kestävää kehitystä. Lisäksi järjestimme 

seminaareja ja keskustelutilaisuuksia, joissa käsiteltiin sosiaalista 

oikeudenmukaisuutta ja varautumista yhteiskunnallisiin häiriöihin. Järjestömme 

osallistui aktiivisesti yhteiskunnalliseen keskusteluun yksinäisyyden vähentämisestä, 

varautumisesta ja yhdenvertaisuuden edistämisestä.  

Kampanjat, kuten Rasisminvastainen viikko ja Nälkäpäivä, saivat laajaa huomiota ja 

niiden kautta kerättiin varoja auttamistyöhön. Nälkäpäivän keräystulos oli 81 950,22 

euroa, kun se vuonna 2023 oli 99 890,30 euroa. Laskua piirin keräystuloksessa oi 
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siis 15 %. Myös valtakunnallisesti Nälkäpäivän keräystulos laski 10 % edellisvuoteen 

verrattuna ollen 810 629, 49 euroa. 

Piirin omissa kehityshankkeissa keskityimme ensiaputoiminnan ja järjestötoiminnan 

vahvistamiseen. Lisäksi vuoden aikana selvitettiin, miten järjestömme voi vastata 

entistä paremmin yhteiskunnan muuttuviin tarpeisiin. Uusien teknologisten 

ratkaisujen avulla voitiin parantaa toimintamme tehokkuutta ja tavoittavuutta.  

Loppuvuodesta julkaistiin valtakunnallinen OHTO-sovellus, jonka tarkoituksena on 

helpottaa valmiustehtäville osallistumista. Myös tekoälyn käyttöä hyödynnettiin, joka 

mahdollistaa tulevaisuudessa paremman riskien ennakoinnin ja resurssien 

tehokkaamman kohdentamisen. ja mahdollistivat toimintamalliemme kehittämisen. 

Uudet innovatiiviset lähestymistavat, kuten tekoälyavusteinen tiedon analysointi, 

otettiin osaksi päätöksentekoa. 

Yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa vahvistettiin entisestään ja piirimme osallistui 

useisiin kansallisiin yhteistyöhankkeisiin. Tiivis kumppanuus viranomaisten, 

järjestöjen ja yritysten kanssa mahdollisti laajemman ja vaikuttavamman 

auttamistoiminnan. Erityisesti kriisitilanteisiin varautumisessa yhteistyö eri toimijoiden 

kanssa osoittautui korvaamattomaksi.  

 

Tasapainoinen talous, toimiva hallinto ja hyvinvoiva henkilöstö 
 

Vuonna 2024 Länsi-Suomen piirin taloudellinen vakaus, hallinnon tehokkuus ja 

henkilöstön sekä vapaaehtoisten hyvinvointi olivat keskeisiä toimintamme kulmakiviä. 

Toimintaa kehitettiin strategisesti, jotta voimme jatkossakin vastata yhteiskunnan 

muuttuviin tarpeisiin ja varmistaa auttamistoiminnan jatkuvuuden. Talouden hallinta, 

vastuullinen varainkäyttö ja tehokas hallinnollinen organisointi tukivat järjestömme 

toimintakykyä ja vaikuttavuutta. Piirin hallituksen alainen talouden 

kehittämistoimikunta seurasi taloutta tarkasti ja raportoi siitä piirin hallitukselle sekä 

teki ehdotuksia talouden kehittämistoimipiteiksi. 

Varainhankinnan merkitys korostui entisestään vuoden aikana ja sen avulla voitiin 

turvata järjestön keskeiset toiminnot. Vuoden 2024 alussa piiri sijoitti aikaisempina 

vuosina kertyneitä ylijäämiä piirin hallituksen valitseman sijoituskumppanin kanssa. 

Sijoitustoiminta on maltillista ja pitkäjänteistä. Sillä halutaan varmistaa, että piiri voi 

toteuttaa tarpeen mukaisia tehtäviä ja kykenee ylläpitämään auttamisvalmiutta, 

hyvinvoinnin tukemista ja toimintaedellytyksiä vuosittain mahdollisimman hyvin. 

Talouden seuranta ja suunnitelmallisuus olivat avainasemassa vuonna 2024. 

Vastuullinen budjetointi ja kustannustehokkuus mahdollistivat sen, että varoja voitiin 

kohdentaa suoraan apua tarvitseville ja tärkeimpiin toimintoihin. Osastojen 

taloushallinnon tueksi tarjottiin uusia koulutuksia ja työkaluja, joiden avulla 

paikallistoimijoiden taloudenhoitoa voitiin kehittää. Lisäksi järjestön läpinäkyvä 

taloudenhallinta lisäsi luottamusta ja mahdollisti uusien kumppanuuksien syntymisen.  

Henkilöstön ja vapaaehtoisten hyvinvointiin panostettiin merkittävästi vuoden aikana. 

Erityisesti vapaaehtoistyön tukeminen ja jaksamisen varmistaminen nousivat 

keskiöön. Piiri toteutti kevään kiitosjuhlat Vaasassa ja Jyväskylässä toukokuun 
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aikana ja niihin osallistui laaja joukko vapaaehtoisia ystävätoiminnan, ruoka-avun ja 

kotoutumisen tuen toimialoilta. Loppuvuodesta piiri järjesti jouluateriat Ukrainan 

kriisissä auttaneille vapaaehtoisille Jyväskylässä, Seinäjoella ja Kokkolassa.  

Näiden lisäksi useita pienempiä tilaisuuksia järjestettiin vuoden aikana. Myös 

kouluttautumista kannustettiin, jotta työntekijät ja vapaaehtoiset saisivat parhaat 

mahdolliset valmiudet tehtäviensä hoitamiseen. Piirin omia koulutuksia ja 

hyvinvointihankkeita kehitettiin ja niiden avulla varmistettiin sekä vapaaehtoisten että 

työntekijöiden jaksaminen. Piiri järjesti vuoden aikana 200 koulutusta, joissa oli 2 361 

osallistujaa.  

 

 

Kirppiksen 30-vuotista taivalta juhlittiin Punaisen Ristin viikolla 

Vuosi 2024 oli SPR-Kirppiksille menestyksekäs huolimatta yhteiskunnallisista 

haasteista. Kirppikset saavuttivat erinomaisen taloudellisen tuloksen ja jatkoivat 

rooliaan merkittävänä varainhankinnan muotona. SPR-Kirppistoiminta täytti myös 

vuoden aikana 30 vuotta.  

Kiertotalouden edistäminen ja vastuullinen kuluttaminen olivat edelleen toiminnan 

keskiössä. Kirppikset myös tukivat paikallisyhteisöä tarjoamalla 

työllistymismahdollisuuksia erilaisissa työllistymispalveluissa, kuten palkkatuetussa 

työssä, työkokeiluissa ja oppisopimuskoulutuksessa. Palkkatukilainsäädännön 

muutoksista huolimatta kirppikset onnistuivat sopeuttamaan toimintaansa ja 

jatkamaan työllistävää rooliaan. 

SPR-Kirppikset tekivät usealla paikkakunnalla yhteistyötä ohjelmatoiminnan kanssa 

eri toimintamuodoissa. Varautumis- ja valmiussuunnittelua kehitettiin osana 

laajempaa yhteiskunnallista turvallisuustyötä ja kirppikset olivat mukana Punaisen 

Ristin yleisvalmiuden kehittämisessä. 
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Taloudellisesti SPR-Kirppikset ylittivät odotukset ja jatkoivat vankkaa rooliaan piirin 

keskeisenä varainhankintakanavana. Ympäristötietoisuuden kasvu ja vastuullisen 

kuluttamisen suosio tukivat kirppisten kehitystä ja toimintaa suunniteltiin 

laajennettavaksi myös tulevina vuosina. Syksyllä SPR-kirppiksillä aloitettiin 

vahvatulevaisuuden suunnittelua. Toimenpiteisiin kuuluu strategian ja ilmeen 

kehittäminen, joka on tarkoitus saada loppuun vuoden 2025 aikana. 

 

Yhteenveto 
 

Vuosi 2024 oli Punaisen Ristin Länsi-Suomen piirille merkittävä ja monipuolinen 

toimintavuosi. Piirimme vahvisti asemaansa keskeisenä avustusjärjestönä, joka 

tarjoaa apua niin kriisitilanteissa kuin arjessakin. Vapaaehtoisten ja osastojen 

toiminta oli ratkaisevassa roolissa ja heidän ansiostaan pystyimme auttamaan 

lukuisia ihmisiä eri tilanteissa. Vuoden aikana panostimme erityisesti valmiuden 

kehittämiseen, yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja uudenlaisten toimintamuotojen 

käyttöönottoon. 

Valmiustoiminnassa otettiin käyttöön uusia koulutus- ja harjoitusmalleja, joiden avulla 

vapaaehtoiset pystyivät kehittämään taitojaan ja valmiuttaan toimia erilaisissa 

häiriötilanteissa. Yhteistyö hyvinvointialueiden, kuntien ja muiden järjestöjen kanssa 

oli tiivistä ja mahdollisti entistä nopeamman reagoinnin erilaisiin kriisitilanteisiin. 

Ensiaputoiminnan ja ruoka-aputyön merkitys korostui vuoden aikana ja niiden avulla 

pystyttiin auttamaan useita tuhansia ihmisiä ympäri piirin aluetta. 

Yhteisöllisyyden edistäminen oli yksi vuoden keskeisistä tavoitteista. 

Ystävätoiminnan ja vertaistuen muodot laajenivat ja uusia toimintamalleja, kuten 

etäystävätoiminta ja alueelliset yksinäisyysverkostot, otettiin käyttöön. Nuorten 

osallistumista toimintaan edistettiin aktiivisesti ja oppilaitosyhteistyön kautta saatiin 

mukaan uusia vapaaehtoisia ja pilotoitiin uusia toimintamalleja. 

Viestinnän merkitys kasvoi ja panostimme aktiiviseen sekä monikanavaiseen 

tiedottamiseen. Sosiaalisen median kampanjat tavoittivat laajan yleisön ja lisäsivät 

järjestömme tunnettuutta. Myös sisäinen viestintä kehittyi ja osastot saivat 

ajankohtaista tietoa entistä tehokkaammin. 

Talouden hallinta ja varainhankinta olivat tärkeässä roolissa toiminnan jatkuvuuden 

varmistamisessa. Nälkäpäivä-keräys sekä uudet digitaaliset lahjoitusalustat 

mahdollistivat taloudellisen vakauden säilyttämisen. Hallinnon ja organisoinnin 

kehittäminen tuki järjestömme tehokkuutta ja mahdollisti resurssien entistä 

paremman kohdentamisen. 

Vuoden aikana henkilöstön ja vapaaehtoisten hyvinvointiin kiinnitettiin erityistä 

huomiota. Erilaiset hankkeet ja koulutukset tukivat vapaaehtoisten ja työntekijöiden 

jaksamista ja motivaatiota. Valmentava ote ja vertaistuki vahvistivat järjestön sisäistä 

yhteisöllisyyttä ja sitoutumista toimintaan. 

Tulevina vuosina jatkamme strategisten tavoitteidemme toteuttamista ja toimintamme 

kehittämistä vastaamaan entistä paremmin yhteiskunnan muuttuviin tarpeisiin. 
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Vapaaehtoisten ja osastojen rooli pysyy keskiössä ja panostamme edelleen 

valmiuteen, yhteisöllisyyteen ja vaikuttavaan auttamistoimintaan. 

Vuosi 2024 oli aktiivinen ja monipuolinen toimintavuosi, joka vahvisti Punaisen Ristin 

Länsi-Suomen piirin asemaa keskeisenä auttamistoimijana. Vapaaehtoisten panos 

oli korvaamaton ja yhteistyö eri toimijoiden kanssa mahdollisti laajan ja vaikuttavan 

toiminnan. Tulevina vuosina jatkamme strategisten tavoitteidemme toteuttamista ja 

toimintamme kehittämistä vastaamaan entistä paremmin yhteiskunnan muuttuviin 

tarpeisiin. 
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1. PIIRIN JÄRJESTÄMÄT KOULUTUKSET 
 

Koulutus - 2024 Määrä Osallistujat 

EA 3 1 15 

Ensiapupäivystäjän peruskurssi 7 52 

Ensiapupäivystysten hallinnointikurssi 1 8 

Muu ensiapuryhmän koulutus 65 524 

Ensivaste peruskurssi 1 7 

Muu ensivastekoulutus 5 28 

Henkisen tuen peruskurssi 4 45 

Punainen Risti tutuksi 1 10 

Muu järjestökoulutus, 1-3 t 14 94 

Oma Punainen Risti 2 10 

OSSI-käyttöjärjestelmä 2 12 

Muu järjestökoulutus, yli 3 t 12 182 

Ystäväkurssi, 3 t 16 138 

Henkinen tuki ystäville 2 33 

Ystävävälittäjäkoulutus 2 12 

Ulkoiluystäväkoulutus 2 18 

Haavoittuvassa olevan maahanmuuttajan henkinen tuki 1 14 

Kohtaamisia ja koulutusta 1 75 

Kaveritaitoja-ohjelman perehdytys 1 15 

Kaveritaitoja -kurssi 1 15 

Ystäväkurssi nuorille 1 15 

Kotoutumisen tukena 7 67 

Arjen apu 2 7 

Muu maahanmuuttotyön koulutus 10 330 

Vankilavierailijan koulutus 1 5 

Varhaisen puuttumisen koulutus 1 7 

Osaston auttamisvalmius 1 12 

Vapepa tutuksi-info 5 59 

Ensihuollon peruskurssi 4 35 

Etsinnän peruskurssi 15 282 

Laitosetsintäkurssi 1 15 

Viestin peruskurssi 2 27 

Vapepan ryhmänjohtajakoulutus 1 7 

Maastojohtajan peruskurssi 1 7 

Muu valmiuskoulutus, 1-3 t 6 90 

Muu valmiuskoulutus, yli 3 t 1 89 

Yhteensä 200 2361 
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LIITE 2. PIIRIN JÄSENMÄÄRÄ OSASTOITTAIN 

 

Jäsenmäärä 
osastoittain 

2020 2021  2022 2023 2024 
Nuoriso-

jäsen 

Vuosi-
jäsen, 
yli 29v 

Ainais/ 
kunnia-
jäsenet 

% 
Nuoria 

Muutos 
% 2024 

vrt. 
2023 

uusi 
jäsen 

uusien 
%- 

osuus 
2024 

Alajärvi 105 106 120 127 156 1 137 18 0,6 22,8 36 23,1 

Alavus 96 95 86 79 73 1 54 18 1,4 -7,6 0 0 

Evijärvi 51 48 45 43 44 1 39 4 2,3 2,3 3 6,8 

Haapamäki-Pihlajavesi 105 96 95 101 96 9 77 10 9,4 -5 0 0 

Hankasalmi 170 158 148 152 157 3 139 15 2,5 3,3 14 8,9 

Himanka 107 101 101 98 96 5 82 9 5,2 -2 2 2,1 

Härmäin 103 98 100 99 90 1 77 12 1,1 -9,1 2 2,2 

Ilmajoki 159 151 146 138 133 2 124 7 1,5 -3,6 3 2,3 

Isojoki 34 33 31 29 29 0 27 2 0 0 0 0 

Isokyrö 73 70 67 66 63 1 45 17 1,6 -4,5 0 0 

Jalasjärvi 97 92 91 83 76 3 58 15 3,9 -8,4 3 3,9 

Joutsa-Luhanka-Toivakka 137 124 116 109 102 2 83 17 2 -6,4 2 2 

Jurva 101 99 99 98 101 2 91 8 2 3,1 6 5,9 

Jyväskylä 1 353 1 297 1 259 1 195 1 144 53 909 182 4,6 -4,3 33 2,9 

Jämsä 471 453 437 408 395 3 355 37 0,8 -3,2 9 2,3 

Kannonkoski 39 38 36 35 33 2 28 3 6,1 -5,7 1 3 

Karstula 230 247 232 204 196 11 166 19 5,6 -3,9 3 1,5 

Kaskinen 55 54 59 59 67 0 63 4 0 13,6 9 13,4 

Kauhajoki 178 169 162 161 158 4 129 25 2,5 -1,9 3 1,9 

Kauhava 73 72 69 68 77 4 66 7 5,2 13,2 10 13 

Kaustinen 136 134 121 118 120 8 97 15 6,7 1,7 5 4,2 

Keuruu 173 155 147 140 131 0 104 27 0,8 -6,4 2 1,5 

Kinnula 30 26 23 23 22 0 21 1 0 -4,3 1 4,5 

Kokkola 316 447 366 333 331 7 275 49 2,1 -0,6 14 4,2 

Korpilahti 61 59 59 57 57 0 37 20 1,8 0 0 0 

Koura 17 17 18 14 17 0 16 1 0 21,4 4 23,5 

Kristiinankaupunki 71 70 67 63 63 1 58 4 1,6 0 2 3,2 

Kuokkala 164 171 164 151 151 4 135 12 2,6 0 7 4,6 

Kuortane 56 51 49 45 39 0 27 12 0 -13,3 0 0 

Kurikka 181 168 165 155 157 8 140 9 5,1 1,3 10 6,4 

Kyyjärvi 60 60 60 52 50 0 44 6 0 -3,8 0 0 

Laihia ** 99 97 93 86 122 5 102 15 4,1 41,9 3 2,5 

Lappajärvi 104 99 98 92 91 1 81 9 1,1 -1,1 2 2,2 

Lapua 101 104 93 88 88 4 65 19 4,5 0 5 5,7 

Laukaa 237 268 276 259 247 5 210 32 2 -4,6 4 1,6 

Lehtimäki 74 73 94 93 97 6 90 1 6,2 4,3 7 7,2 

Leivonmäki 52 50 49 47 48 1 39 8 2,1 2,1 3 6,3 

Lestijoki 91 233 218 205 197 0 174 23 0 -3,9 2 1 

Muurame 120 117 119 118 113 3 95 15 2,7 -4,2 4 3,5 

Perho 35 35 36 35 33 0 28 5 0 -5,7 0 0 

Petäjävesi 44 45 45 46 47 0 42 5 0 2,2 1 2,1 

Pietarsaari 81 93 84 76 74 4 58 12 5,4 -2,6 3 4,1 

Pihtipudas 105 102 101 91 90 0 74 16 0 -1,1 3 3,3 

Saarijärvi 242 229 232 235 251 5 221 25 2,4 6,8 29 11,6 

Seinäjoki 396 417 413 392 418 36 319 63 8,6 6,6 44 10,5 

Soini 78 72 66 64 62 1 56 5 1,6 -3,1 5 8,1 

Suolahti 72 69 68 65 148 0 129 19 0 127,7 1 0,7 

Teuva 94 89 86 86 82 8 64 10 9,8 -4,7 1 1,2 

Uurainen 53 52 52 55 51 1 42 8 2 -7,3 1 2 

Vaasa 571 626 575 555 536 20 460 56 3,7 -3,4 22 4,1 

Viitasaari 161 154 147 135 130 1 124 5 0,8 -3,7 2 1,5 

Vimpeli 136 131 141 137 132 1 114 17 0,8 -3,6 3 2,3 

Ylistaro 41 41 41 42 43 0 24 19 2,3 2,4 2 4,7 

Ähtäri 107 104 105 100 101 0 91 10 0 1 9 8,9 

Äänekoski 168 159 151 149 148 1 113 34 1,4 -0,7 4 2,7 

Länsi-Suomi yht. 8 727 8 586 8 286 7 897 7 773 239 6 518 1 010 3,2 -1,6 344 4,4 
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LIITE 3. HUOMIONOSOITUKSET 
 
Kultainen ansiomitali 
 
Alho Kristina, Jyväskylä 
Salmi Veli Matti, Kurikka 
Palkoma Katja, Seinäjoki 
 
Hopeinen ansiomitali 
 
Lehtola Päivi, Kurikka 
Turkulainen Juha, Kurikka 
Säilä Janne, Laihia 
Rautiainen Otto, Saarijärvi 
Lahdenmaa Elisa, Seinäjoki 
Takala Esko, Seinäjoki 
Ahola Heidi, Vaasa 
Råholm Marketta, Vaasa 
 
Pronssinen ansiomitali 
 
Maukonen Markku, Jyväskylä 
Moilanen Marja-Leena, Jyväskylä 
Natri Kaisa, Jyväskylä 
Niittynen Jooel, Jyväskylä 
Otajagic Zehra, Jyväskylä 
Ojanperä Marita, Kauhava 
Mieto Anna, Kurikka 
Talvitie Seppo, Kurikka 
Rauhala Liisa, Laukaa 
Jokiranta Harri, Seinäjoki 
Läspä Anne, Seinäjoki 
Österholm Maria, Vaasa 
 
Viiri 
 
Kotala Irma 
 
Ansiomerkki 
 
Torvinen Ulla, Ilmajoki 
Aho Vieno, Jyväskylä 
Sulkula Jarmo, Jyväskylä 
Lahnaoja Aimo, Kokkola 
Haapalehto Matti, Kokkola 
Kaari Marja-Leena, Kurikka 
Riitakorpi Virpi, Kurikka 
Autio Tiina, Kurikka 
Sutinen Annikki, Kurikka 
Knuuttila Terhi, Laihia 
Pienimäki Sami, Laihia 
Hannuksela Matti, Seinäjoki 
Palomäki Aija, Seinäjoki 
Pihlajamäki Pirjo, Seinäjoki 
Rintaluoma Elisabeth, Seinäjoki 
Sadeharju Satu. Seinäjoki 
Sam Terence, Seinäjoki 
Varin Marja-Liisa, Seinäjoki 
Melin Kirsti, Vaasa 
Karlsson Petri, Ähtäri 
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LIITE 4. NÄLKÄPÄIVÄKERÄYKSEN TULOKSET 
 

Osasto NP 2020 NP 2021 NP 2022 NP 2023 NP 2024 

SPR Alajärven osasto 2291,17 1928,99 1803,27 1586,04 2355,89 

SPR Alavuden osasto 857,79 566,65 0,00 0,00 0,00 

SPR Evijärven osasto 0,00 0,00 0,00 0,00 521,47 

SPR Haapamäki-Pihlajaveden osasto 1121,64 1419,73 662,39 951,21 1094,41 

SPR Hankasalmen osasto 649,16 1254,70 496,03 0,00 440,86 

SPR Himangan osasto 980,41 734,91 689,65 729,60 0,00 

SPR Härmäin osasto 574,61 770,05 759,70 1041,90 1035,35 

SPR Ilmajoen osasto 3480,38 3095,42 2835,59 2196,58 1891,11 

SPR Isojoen osasto 56,45 16,65 95,85 142,15 103,70 

SPR Isokyrön osasto 1243,82 1838,32 1428,73 2008,12 1363,04 

SPR Jalasjärven osasto 2681,13 3079,95 3037,16 2249,00 1938,85 

SPR Joutsan-Luhangan-Toivakan osasto 0,00 513,52 188,90 440,20 406,58 

SPR Jurvan osasto 1511,28 926,32 1723,72 1394,79 1299,11 

SPR Jyväskylän osasto 10646,6 12201,40 12859,14 16239,16 11334,87 

SPR Jämsän osasto 1608,92 1347,73 1591,68 1485,14 854,96 

SPR Kannonkosken osasto 507,25 477,90 0,00 1138,36 0,00 

SPR Karstulan osasto 1062,24 3216,48 4203,50 4131,91 3124,08 

SPR Kaskisten osasto 727,35 672,30 810,75 817,02 633,62 

SPR Kauhajoen osasto 1205,49 1124,22 1867,29 1296,14 1740,60 

SPR Kauhavan osasto 689,23 285,11 555,91 1308,55 1353,00 

SPR Kaustisen osasto 2092,20 2126,55 3675,61 2204,92 2164,57 

SPR Keuruun osasto 4223,62 6784,18 3528,50 4344,06 3644,84 

SPR Kinnulan osasto 436,84 377,00 298,40 0,00 499,97 

SPR Kokkolan osasto 0,00 0,00 0,00 3015,00 3188,97 

SPR Korpilahden osasto 819,51 1000,00 936,71 863,25 700,00 

SPR Kouran osasto 156,00 224,70 213,25 873,92 1028,11 

SPR Kristiinankaupunki suom. osasto 299,91 277,07 269,10 152,70 89,15 

SPR Kuokkalan osasto Jyväskylä Jyväskylä Jyväskylä Jyväskylä Jyväskylä 

SPR Kuortaneen osasto 0,00 154,97 0,00 0,00 132,56 

SPR Kurikan osasto 2307,82 2701,12 2771,74 2645,19 2190,32 

SPR Kyyjärven osasto 605,95 590,72 572,70 376,65 328,78 

SPR Laihian osasto 1226,13 1128,47 822,66 977,91 1037,95 

SPR Lappajärven osasto 198,65 47,15 623,74 874,60 768,14 

SPR Lapuan osasto 0,00 200,94 3420,54 460,25 638,75 

SPR Laukaan osasto 1751,88 2172,59 1666,37 2382,63 1656,00 

SPR Lehtimäen osasto 454,25 292,32 311,18 1055,82 1180,03 

SPR Leivonmäen osasto 537,09 534,54 489,10 712,70 609,43 

SPR Lestijoen osasto     2662,55 2472,55 1168,00 

SPR Muuramen osasto 1732,14 3350,11 2298,34 2252,24 2509,72 

SPR Perhon osasto 0,00 205,35 228,25 402,61 332,25 

SPR Petäjäveden osasto 0,00 692,81 589,76 922,45 566,88 

SPR Pietarsaari suom. osasto 1686,77 3530,76 1658,32 3293,72 2729,20 

SPR Pihtiputaan osasto 989,10 602,14 633,87 734,61 616,17 

SPR Saarijärven osasto 2453,11 2217,43 2740,42 3263,15 2242,27 

SPR Seinäjoen osasto 2053,25 1345,08 2057,76 2396,21 2065,65 

SPR Soinin osasto 211,05 268,36 217,85 243,70 153,65 

SPR Suolahden osasto 387,72 0,00 1795,89 1657,71 1731,94 

SPR Teuvan osasto 2785,04 2807,81 2713,40 2776,92 2456,23 

SPR Uuraisten osasto 1680,43 1780,66 1073,87 1265,42 1527,10 

SPR Vaasa suom. osasto 5153,80 6327,62 5627,21 4724,08 3477,17 

SPR Viitasaaren osasto 2000,00 0,00 1959,50 2777,20 1000,00 

SPR Vimpelin osasto 1248,79 1246,37 1253,46 910,00 809,58 

SPR Ylistaron osasto 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPR Ähtärin osasto 1464,15 1518,49 1303,15 1176,22 1707,03 

SPR Äänekosken osasto 675,07 1005,66 766,05 1711,15 1341,66 

Muut 489,30 1024,73 98,31 810,55 1003,25 

Länsi-Suomi yht. 78387,8 86972,59 86024,94 97217,30 79822,17 

 


